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ul. Gdańska 
 
 

Lp.  Podstawa 
wyceny 

Opis Jedn. 
miary 

Ilość Cena 
zł 

Warto ść 
zł 

(5 x 6) 

1 2 3 4 5 6 7 

Gdańska 

1   Jezdnia - roboty przygotowawcze i ziemne 

1 
d.1 

D-00.00.00 
D-01.01.01 

Roboty pomiarowe przy liniowych 
robotach ziemnych. Odtworzenie trasy i 
punktów wysokościowych - trasa drogi w 
terenie równinnym 

km 0.443     

2   Pozostałe roboty  

2 
d.2 

  Inwentaryzacja powykonawcza robót 
jezdnia - wycena własna 

kpl 1.00     

3 
d.2 

  Opracowanie projektu organizacji ruchu 
na czas trwania robót 

kpl 1.00     

4 
d.2 

D-00.00.00 
D-02.00.01 
D-02.01.01 

Roboty ziemne wykon.koparkami 
podsiębiernymi w gr.kat.III z 
transp.urobku 
samochod.samowyładowczymi na 
odległość do 6 km 

m3 350.00     

5 
d.2 

  Koszt składowania urobku z robót 
ziemnych - wycena własna 

m3 350.00     

3   chodnik 

6 
d.3 

D-00.00.00 
D-04.01.01 

Mechaniczne profilowanie i zagęszenie 
podłoża pod warstwy konstrukcujne 
nawierzchni w gr.kat.I-IV 

m2 757.00     

7 
d.3 

D-00.00.00 
D-04.05.01 

Warstwa wzmacniająca z dowiezionego 
piasku stabilizowanego cementem - 
warstwa grubości 10 cm 2,5 MPa - 
warstwy konstrukcyjne) 

m2 757.99     

8 
d.3 

D-00.00.00 
D-04.02.22 

Podbudowa z kruszywa łamanego 
stabilizowanego mechanicznie 0/31,5 
grub. 15 cm 

m2 757.00     

9 
d.3 

D-00.00.00 
D-08.02.00 

Nawierzchnia z kostki brukowej 
betonowej szarej grub. 8 cm na podsypce 
piaskowej, spoiny wypełnione piaskiem 

m2 757.00     

10 
d.3 

D-00.00.00 
D-04.05.01 

Warstwa wzmacniająca z dowiezionego 
piasku stabilizowanego cementem - 
warstwa grubości 10 cm 2,5 MPa - (pod 
obrzeże) 

m2 79.74     



11 
d.3 

D-00.00.00 
D-08.01.00 

ława pod obrzeża betonowa z oporem 
C12/15 

m3 12.40     

12 
d.3 

D-00.00.00 
D-08.01.00 

Obrzeża betonowe o wym. 30x8 cm na 
podsypce cem piaskowej gr 2 cm 

m 443.00     

13 
d.3 

  Zabezpieczenie instalacji telefonicznej 
rurą ochronną dwudzielną AROT 110/6,3 

m 60.00     

14 
d.3 

D-00.00.00 
D-03.02.01 

Regulacja pionowa studzienek dla 
zaworów wodociągowych i gazowych 

szt. 12.00     

15 
d.3 

D-00.00.00 
D-03.02.01 

Regulacja pionowa studzienek dla 
studzienek telefonicznych 

szt. 2.00     

Warto ść kosztorysowa robót bez podatku VAT   

Podatek VAT   

Ogółem warto ść kosztorysowa robót   

Słownie:  

 


